## PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR Estado de São Paulo

## " D E C R E T O $N^{\circ}$ 3096 / 2010 "

"Dispõe sobre a nomeação da Diretoria Executiva da 19ª FAICC - Feira Agropecuária e Industrial de Cerqueira César e dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o disposto no art. 4º da Lei nº 1263/2002, para constituição da Diretoria Executiva da 19ª FAICC - Feira Agropecuária e Industrial de Cerqueira César;

## DECRETA:

**Art. 1°-** Fica constituído na Diretoria Executiva da FAICC - Feira Agropecuária e Industrial de Cerqueira César, o Presidente de Honra "LUIS CARLOS PEREIRA"

**Art. 2**°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 10 de novembro de 2.010

JOSÉ ROSSETTO PREFEITO MUNICIPAL

Reg. e pub. na data supra Secretaria Municipal

> Luiz A. Convento Secretário Municipal